בית משפט השלום לתעבורה בחיפה
ת"ד 1716-08-13 מדינת ישראל נ' וקנין
בפני כב' השופט גיל קרזבום
המאשימה
נגד
הנאשם
מדינת ישראל
שלום וקנין

01 מאי 2014

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד איל עמאר

ב"כ הנאשם - עו"ד ערן בר-אור (מטעם הסנגוריה הציבורית)

הנאשם - אין הופעה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנני מאפשר לנאשם לחזור בו מכפירתו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום א' אייר תשע"ד, 01/05/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

עמוד 1

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות של אי מתן אפשרות להולך רגל להשלים חצייה בבטחה, נהיגה רשלנית והתנהגות שגרמה נזק לרכוש וחבלה של ממש לגוף בכך שבתאריך 26.8.2012 פגע עם רכבו בהולך הרגל על גבי מעבר החצייה.

המזכירות תוציא לנאשם אישור הפקדה בהתאם.

ריצוי הפסילה יחל היום בשעה 12.30.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 4 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום א' אייר תשע"ד, 01/05/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט